
      

                           
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
            ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                                       --------              
                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ            
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
                                        ---------
Ταχ. Δνση:           Κύπρου  85
Τ.Κ. – Πόλη:         35100   Λαμία                                                       
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr             
Πληροφορίες:     Πανοπούλου Χρ.
Τηλέφωνο:           2231033540
FAX:                       2231029689                                                          

                                                       

                 Λαμία, 02-11-2015 
               Αρ. πρωτ.: Φαποφ./6574

      
                 Α Π Ο Φ Α Σ Η
 

 
ΘΕΜΑ:   «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και  Ε.Κ.  και  Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.  της

Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας»

       Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3699/08 (ΦΕΚ 199, τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27  του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/10 (ΦΕΚ 71, τ.Α΄) «Αναβάθμιση

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση

και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 26, 27 και 28 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν .4327/15

(ΦΕΚ  50,  τ.Α΄)  «Επείγοντα  μέτρα  για  την  Πρωτοβάθμια,  Δευτεροβάθμια  και  Τριτοβάθμια

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».

4. Τις  διατάξεις  της  υπ’  αρ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υπουργικής  Απόφασης  (Φ.Ε.Κ.

1340/02 τ. Β΄) όπως συμπληρώθηκε - τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  15,  16,  17  και  18  της  υπ’  αρ.  Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015

Υπουργικής Απόφασης.

6. Την  υπ’  αρ.  Φ.350/71/82429/Ε3/22-05-2015  Υπουργική  Απόφαση με  θέμα  «Ορισμός  επιπλέον

μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.».

7. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-06-2015 Υπουργική Απόφαση.

8. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ.

9. Την  υπ’ αρ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινίσεις

σχετικά  με  την  επιλογή  υποψηφίων  Υποδιευθυντών  όλων  των  τύπων  Σχολικών  Μονάδων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ.».

ΑΔΑ: ΩΦ344653ΠΣ-0ΟΔ



10. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/54/102524/Ε3/26-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινίσεις

σχετικά  με  την  επιλογή  υποψηφίων  Υποδιευθυντών  όλων  των  τύπων  Σχολικών  Μονάδων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

11. Την  υπ’  αρ.  Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015  εγκύκλιο  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ  με  θέμα  «Οδηγίες

σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων Διευθυντών - Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών

Μονάδων Α/θμιας – Β/θμιας Εκπαίδευσης, Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.».

12. Την  υπ’  αρ.  Φ2.1/6334/23-10-2015  «Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος για  την  πλήρωση

θέσεων  Υποδιευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  και  Ε.Κ.  καθώς  και  Υπευθύνων  Τομέων  Ε.Κ.  της

Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Φθιώτιδας».

13. Τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων προς το διευρυμένο ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας.

14. Την αρ. 14/30-10-2015 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας. 

                                                       Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

        Τοποθετούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και

Υπευθύνους Τομέων Ε.Κ. με διετή θητεία έως 31-07-2017 και μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων

στελεχών ως εξής:

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ/ Ε.Κ.
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΤΟΜΕΑ
1 5ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ κλ. ΠΕ17.08
2 2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ κλ. ΠΕ03
3 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ κλ. ΠΕ09

4 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ
ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ κλ. ΠΕ20 

του 1ου ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

5

ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛ. -

ΗΛΕΚΤΡΟΝ.  & ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΤΟΥ 1ου Ε.Κ.

ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ κλ. ΠΕ17.03

του 1ου ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

          

       Ως ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας των παραπάνω στελεχών ορίζεται η 2α Νοεμβρίου 2015.

    Κοινοποίηση: 1)Περιφερειακή Δ/νση
                          Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
                          Στερεάς Ελλάδας
                          2)Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες

Εσωτ. Διανομή: Φ2.1
                             Καλογήρου Αικ.
                             Μηχανογράφηση

          Ο  Διευθυντής

 

            Σπύρος Α. Πιλιτζίδης

ΑΔΑ: ΩΦ344653ΠΣ-0ΟΔ


		2015-11-02T14:46:57+0200
	Athens




